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Centrum Informacji Europejskiej
Uprzejmie informujemy, iż Centrum Informacji Europejskiej, funkcjonujące jako
część Ministerstwa Spraw Zagranicznych w związku z konsolidacją z Urzędem
Komitetu Integracji Europejskiej, udostępnia bezpłatne materiały informacyjne,
oferuje spotkania dla młodych ludzi z przedstawicielami ambasad, i co najciekawsze,
organizuje wykłady otwarte i lekcje europejskie dla uczniów szkół podstawowych,
gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych i przedszkolaków
Uprzejmie  informujemy,  iż  Centrum  Informacji  Europejskiej,  funkcjonujące  jako  część
Ministerstwa Spraw Zagranicznych w związku z konsolidacją z Urzędem Komitetu Integracji
Europejskiej, udostępnia bezpłatne materiały informacyjne, oferuje spotkania dla młodych
ludzi z przedstawicielami ambasad, i co najciekawsze, organizuje wykłady otwarte i lekcje
europejskie  dla  uczniów  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych,  ponadgimnazjalnych  i
przedszkolaków.  Daje  to  możliwość  poznania  przez  młodzież  każdego  z  państw  Unii
Europejskiej,  a  także  szansę  na  obcowanie  z  językami  europejskimi,  gdyż  część  zajęć
prowadzona jest w języku ojczystym danego kraju.
 
Co trzeba zrobić, żeby zamówić lekcje europejskie w CIE?

W pierwszej kolejności należy wysłać pisemne zgłoszenie, z przynajmniej 30-dniowym
wyprzedzeniem, zawierające informacje na temat:
 

proponowanej daty i godziny spotkania1.
tematyki spotkania2.
liczby uczniów3.
wieku uczniów4.
ewentualnej informacji o specjalnych potrzebach edukacyjnych grupy5.
nazwy klasy (np. I A, III B)6.
imienia, nazwiska oraz stanowiska służbowego opiekuna grupy7.
kontaktu do opiekuna grupy (telefon/e-mail)8.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



adresu szkoły (adres, telefon, fax, www i e-mail)9.
imienia i nazwiska dyrektora szkoły10.

 
Lekcje odbywają się w siedzibie CIE przy ul. Kruczej 38/42 w Warszawie, codziennie od
poniedziałku  do  piątku  między  godziną  10.00-15.00.  W  każdym  dniu  może  być
przeprowadzona tylko jedna lekcja europejska dla maksymalnie 30 uczniów, chyba że grupa
jest większa i pochodzi z innego miasta, wówczas mogą być zorganizowane dwie takie lekcje
w pewnym odstępie czasu. Lekcje trwają zazwyczaj 40-60 min.

W przypadku grup o specjalnych potrzebach edukacyjnych, opiekunowie ustalają wcześniej,
wraz z prowadzącym spotkanie, poziom danych zajęć.
 

Każda szkoła w przeciągu miesiąca może zamówić maksymalnie 3 lekcje dla uczniów różnych
klas.
 

O ewentualnej  zmianie terminu lekcji,  w przypadku innych spotkań odbywających się w
siedzibie CIE, opiekun grupy będzie natychmiast informowany. Zmiana ze strony szkoły musi
być wniesiona najpóźniej dzień przed mającą się odbyć lekcją. Tematy lekcji europejskich
zamieszczone są na stronie:
http://www.cie.gov.pl/www/cie.nsf/0/47D600CD0255269BC125709600313058?Open
 
Poza lekcjami przewidzianymi dla młodzieży,  Centrum Informacji  Europejskiej  organizuje
również spotkania w ramach cyklu „Unia Europejska dla Seniorów”, gdzie poruszane są
zagadnienia szeroko pojętej integracji europejskiej.
 

W  roku  2008  w  CIE  uruchomiony  został  Punkt  Informacyjny  Ministerstwa  Rozwoju
Regionalnego  Fundusze  Europejskie  na  lata  2007-2013,  który  oferuje  bezpłatne  porady,
konsultacje i opracowania w zakresie funduszy europejskich.

 
 

Centrum Informacji Europejskiej
MSZ

ul. Krucza 38/42
00-512 Warszawa

tel.: (22) 455-54-54
faks: (22) 455-54-53

 www.cie.gov.pl
mail: cie@msz.gov.pl

Godziny otwarcia:
poniedziałek-piątek: g. 8.00–18.00

sobota: g. 10.00–16.00
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